Genio exponendis. li. vij.  
Sponsalibus. li. iij.

Info

**Soluto matr**  
mo quādam die petat. l.  
Si vices nō ē pfectioe n  
Si miter veritas nō ē cali  
ipius esse vocat. l. i.  
Si quis ab mēfori vel ali  
posideat hereditate. l. iij.  
Si quis alioq<sup>o</sup> testamētū  
habet vel cogit. l. v.  
Si quis legat. l. ix.  
Si quis petat. l. xij.  
Si a parere q̄s manumiss  
Si q̄s in fraudē pignoz  
Si tabule testamētū nul  
rabant. l. iij.

Succesio edicto. li. i.  
Sensus ⁊ legi. l. iij.  
Si cui plusq<sup>o</sup> licet p le  
legati esse dicatur. l. iij.

**Uingenuis**

l. iij.  
Separationibus. li. v.  
Sponsalibus. li. v.  
Soluto matr. l. v.  
Sponsalibus ⁊ liberationibz  
Sponsalibus. l. iij.  
Si quis in test. libet esse iust  
Si in testamētū fecisse dica  
Sepulchro violato. l. iij.  
Si quis pūis ⁊ restitutus. li. iij.  
Si quis vi caroz vel mag  
appellat. l. iij.  
Si aplice pūis mōs im  
Si tabule testamētū extrahit.  
ff. veteris

Seruis exponendis. li. xviii  
Sponsalibus. li. xxij.

// Infortiati S

**Soluto matrimo**

mo quemadmodum dos perat. li. xi  
Si ueris noie i possessioe missa .l. xij  
Si mulier ueris noie calumie causa  
ipsum esse diceat .li. i.  
Suspectis tutoribus et curatoribus. l. ij.  
Si quis ab intestato vel alio modo  
possideat hereditatem. li. xxx  
Si quis aliquid testamentum irritari pbi  
buerit vel cogent. li. v.  
Seruitute legata. li. ix.  
Suppellecili. legata. l. ix.  
Si certum perat. li. xij. xij.  
Si a parente quis manumissus fuerit. li.  
Si quid in fraudem pignori factus sit. li.  
Si tabule testamenti nulle ex  
tabant. li. xiiij.  
Successorio edicto .li. xiiij.  
Seruis et legit. heredi. li. xiiij.  
Si cui plusquam legitime p lege saluam  
legatum esse dicatur. li. xi

ff. noui S.

**Si ingenuus esse di**

cat. li. ij.  
Separationibus. li. v.  
Supplicibus. li. v.  
Siluano interdicto. li. v.  
Stipulatione seruorum. li. viij  
Solutioibus et liberationibus. li. viij.  
Si quis i test. liber esse iussus. li. viij.  
Si familia furtum fecisse dicat. li. ix  
Sepulchro violato. li. ix.  
Snam passis et restitutis. li. x.  
Si tutor vel curator vel magistratus  
appellat. li. xi. l. xi.  
Si appone pendente morte infueniat.  
Si tabule testamenti extabunt. li. xiiij

ff. vteris T.

Transacionibus. li. ij.  
Triburaria actione. l. .xiiij.  
Testibus. li. xxij.

// Infortiati T

**Tutoribus et curato**

ribus datis ab his qui ius dandi habent et qui  
bus ex causis dari possunt. li. ij  
Tutelis. li. ij.  
Tutela testamentaria. l. ij.  
Testamentis qui testamentum facere possunt  
et quemadmodum testamentum fiat. li. iij.  
Testamentis mulierum. l. v.  
Tritico uino et oleo. l. ix.